
                            

 
Ski-Club Rieden      
 

Tanzbodenderby 6. März 2022 
 

R a n g l i s t e  
 
Strecke:  Tanzboden (1440m) – Oberbächen (1227m) – 

Breitenau (1245m) - Wielesch (1170m) –  
  Kohlwald (1020m) – Müselen (970m) 
 
Startzeit:  12.00 – 13.00 Uhr 
 
Startrichter: Bruno Schumacher 
 
Zielrichter: Dominik Büsser, Michael Schärer, Herbert Züger 

 
OK:   Peter Kühne (Gesamtleitung) 
  Bert Raymann (Festwirtschaft)  
  Franz Hutter (Personal)   
  Christian Diethelm (Strecke, Technik) 
  Adrian Schärer (Marketing, Schneebar) 
 

Pistensponsor:        
Hauptsponsoren:  
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Rang St.Nr.Name Wohnort Gruppe Familie Zeit

Mädchen

1 84 Holdener Rahel Schänis Fäldmüüs mit Kägifret 30:04.00
2 127 Steiner Alessia Rieden Valerie's kleine Könige 55:04.00
3 178 Rebsamen Nayla Kamerama-Bruno  1:00:37.00
4 200 Schmucki Sara Rieden Schoggifondue  1:38:40.00
5 201 Schumacher Jasmine Rieden Schoggifondue  1:38:49.00

Knaben

1 181 Pfenninger Simon Rieden Riedner Racerboys 23:34.00
2 83 Holdener Nico Schänis Fäldmüüs mit Kägifret 27:23.00
3 180 Kopp Nils Rieden Riedner Racerboys 29:00.00
4 182 Kopp Elias Rieden Riedner Racerboys 30:35.00
5 197 Steiner Flavio Rieden 35:59.00
6 171 Steiner Remo Rieden Fam. Franz Steiner 42:09.00
7 126 Steiner Fynn Rieden Valerie's kleine Könige 42:47.00
8 170 Steiner Marc Rieden Fam. Franz Steiner 44:42.00
9 176 Antonietti Morris Benken Kamerama-Bruno 50:11.00

10 121 Gerlings Luis Rieden Valerie's kleine Könige 55:07.00
11 124 Bucher Raphael Rieden Valerie's kleine Könige 55:08.00
12 162 Broder Tim Veloclub Uznach 58:31.00
13 177 Antonietti Jeremy Benken Kamerama-Bruno  1:00:32.00
14 199 Steiner Sandro Rieden Schoggifondue  1:38:40.00
15 198 Müller Roman Schwellbrunn Schoggifondue  1:38:45.00

Damen

1 187 Schmucki Rena Kaltbrunn Fam. Schmucki 23:57.00
2 190 Eggel Barbara Naters BETA-four 25:05.00
3 186 Schmucki Anny Kaltbrunn Fam. Schmucki 27:05.00
4 189 Bachmann Edith Gommiswald BETA-four 29:17.00
5 46 Schmid Susanne Schüpfheim Alles stuuri Siächä 31:50.00
6 47 Wildhaber Andrea Winterthur Alles stuuri Siächä 31:51.00
7 156 Marty Caroline Uznach Veloclub Uznach 37:17.00
8 265 Müller Nadine Uznach VC Uznach 37:23.00
9 10 Senn Maria Uetliburg Skistubä-Höckler 37:57.00

10 34 Köpfli Jolanda Jona Bergrusch 47:33.00
11 225 Giger Patricia Jona Take it easy 47:46.00
12 224 Pauli Nadine Schinznach-Bad Take it easy 47:48.00
13 226 Gasser Seraina Wilen bei Wollerau Take it easy 47:49.00
14 118 Steiner Irene Rieden Valerie's kleine Könige 55:09.00
15 119 Seliner Nadja Rieden Valerie's kleine Könige 55:17.00
16 36 Dörig Gina Rieden Bergrusch  1:01:19.00
17 35 Kuratli Sandra Ebnat-Kappel Bergrusch  1:01:21.00
18 21 Augustin Brigitte Gommiswald  1:11:12.00
19 155 Koster Andrea Rieden  1:53:04.00
20 154 Morger Cornelia Rieden  1:53:06.00
21 96 Büsser Lilian Gommiswald Schlussbouquet  2:35:20.00
22 98 Ham Sara Rieden Schlussbouquet  2:35:21.00
23 97 Fässler Nicole Gommiswald Schlussbouquet  2:35:23.00
24 99 Steiner Carmen Rieden Schlussbouquet  2:35:24.00
25 15 Lötterle Linda Rikon im Tösstal SSC Turbenthal  2:38:46.00

Herren

1 230 Schmucki Stefan La Punt Chamues-ch Zahnerbergler 16:25.00
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Rang St.Nr.Name Wohnort Gruppe Familie Zeit

2 217 Eggel Elmar Naters VC Eschenbach 19:00.00
3 219 Wildhaber Marcel Tuggen VC Eschenbach 19:01.00
4 220 Giger Fabian Rieden VC Eschenbach 19:06.00
5 218 Bartholet Marcel Eschenbach VC Eschenbach 19:30.00
6 209 Rüdisüli Hans Schänis Skiclub Schänis 21:29.00
7 194 Lienert Thomas Eschenbach 21:32.00
8 228 Schmucki Armin Gommiswald Zahnerbergler 21:40.00
9 188 Schmucki Tim Kaltbrunn Fam. Schmucki 21:51.00

10 192 Herta Andrin Rieden BETA-four 22:16.00
11 212 Bruhin Damian Mollis Skiclub Schänis 22:54.00
12 231 Lacher Peter Ernetschwil Zahnerbergler 23:23.00
13 229 Schmucki Walter Rieden Zahnerbergler 23:43.00
14 81 Holdener Guido Schänis Fäldmüüs mit Kägifret 24:01.00
14 211 Morelli Sandro Benken Skiclub Schänis 24:01.00
16 49 Landolt Hans Näfels Alles stuuri Siächä 24:15.00
17 80 Kägi Ruedi Jona Fäldmüüs mit Kägifret 25:09.00
18 191 Müller Toni Rieden BETA-four 25:11.00
19 129 Gantenbein Hans Grabserberg Steiner's Anhang 25:36.00
20 210 Seliner Michael Schänis Skiclub Schänis 26:24.00
21 131 Walser Tobias Quarten Steiner's Anhang 27:47.00
22 128 Gantenbein Burkhard Grabs Steiner's Anhang 27:48.00
23 130 Roos Roman Gommiswald Steiner's Anhang 30:01.00
24 213 Meier Michael Schänis Skiclub Schänis 31:19.00
25 250 Steiner Urs Rieden Fam. Steiner Urs 31:25.00
26 48 Diethelm Ivo Gommiswald Alles stuuri Siächä 32:03.00
27 221 Pauli Pascal Jona VC Eschenbach 33:05.00
28 184 Götz Roland Thun 35:21.00
29 196 Steiner Hubert Rieden 35:53.00
30 160 Müller Ernst Uznach Veloclub Uznach 37:24.00
31 16 Mötteli Hansueli Turbenthal SSC Turbenthal 39:10.00
32 172 Scherrer Gerold Schmerikon 40:44.00
32 173 Scherrer Michael Jona 40:44.00
34 167 Steiner Franz Rieden Fam. Franz Steiner 41:17.00
35 11 Habersatter Edgar Bronschhofen Skistubä-Höckler 42:42.00
36 12 Senn Felix Uetliburg Skistubä-Höckler 44:25.00
37 39 Beriswil Nino Jona Bergrusch 46:10.00
38 214 Lacher Bert Kaltbrunn 46:14.00
39 38 Rüdisüli Michael Jona Bergrusch 47:20.00
40 37 Dörig Roland Rieden Bergrusch 47:27.00
41 227 Perez Manuel Schinznach-Bad Take it easy 47:49.00
42 90 Stüssi Daniel Kaltbrunn SC Kaltbrunn 47:59.00
42 91 Brunner Michael Kaltbrunn SC Kaltbrunn 47:59.00
44 89 Kälin René Kaltbrunn SC Kaltbrunn 48:00.00
44 93 Brunner Raphael Kaltbrunn SC Kaltbrunn 48:00.00
46 92 Brunner Roman Kaltbrunn SC Kaltbrunn 48:03.00
47 175 Rebsamen Michael Kamerama-Bruno 48:23.00
48 174 Antonietti Francis Benken Kamerama-Bruno 50:00.00
49 14 Kuratli Hanspeter Hombrechtikon Skistubä-Höckler 50:16.00
50 13 Hotz Ferdi Dürnten Skistubä-Höckler 50:22.00
51 120 Meier Simon Rieden Valerie's kleine Könige 55:45.00
51 122 Hörler Roman Rieden Valerie's kleine Könige 55:45.00
53 161 Broder René Veloclub Uznach 58:35.00
54 215 Lacher Matthias Kaltbrunn 59:45.00
55 222 Metzger Patrik Ganterschwil  1:04:22.00
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Rang St.Nr.Name Wohnort Gruppe Familie Zeit

56 74 Artho Paul Uetliburg Feuerwehr 
Gommiswald

 1:06:34.00

57 73 Breitsch Marc Uetliburg Feuerwehr 
Gommiswald

 1:08:04.00

58 23 Lüdi Peter Gommiswald  1:11:02.00
59 20 Zahner Heinz Kaltbrunn  1:11:08.00
60 86 Morger Raphael Rieden Heiris  1:13:33.00
60 88 Koller Daniel Heiris  1:13:33.00
62 85 Brunner Marco Kaltbrunn Heiris  1:13:36.00
62 87 Buschor Daniel Heiris  1:13:36.00
64 203 Kistler Sven Reichenburg Skiclub Reichenburg  1:19:17.00
65 204 Hutter Dominik Reichenburg Skiclub Reichenburg  1:19:31.00
66 205 Ruoss Markus Schübelbach Skiclub Reichenburg  1:19:35.00
67 202 Kistler Lukas Reichenburg Skiclub Reichenburg  1:19:49.00
68 206 Hutter Christian Reichenburg Skiclub Reichenburg  1:19:50.00
69 148 Jakob Thomas Rieden Holenstein + Co  1:20:16.00
70 146 Holenstein Felix Wetzikon Holenstein + Co  1:20:17.00
71 147 Volz Ruedi Hinteregg Holenstein + Co  1:20:19.00
72 149 Brügger Ruedi Rieden Holenstein + Co  1:20:23.00
73 159 Güntensperger Pedro Veloclub Uznach  1:36:15.00
74 261 Jud Linus Rieden Alters-WG  1:37:24.00
75 262 Jud Armin Rieden Alters-WG  1:37:30.00
76 260 Jud Roman Rufi Alters-WG  1:37:31.00
76 263 Hässig Christof Tuggen Alters-WG  1:37:31.00
78 237 Jud Ernst Rieden D'Riede Biker  1:41:40.00
78 239 Tobler Stephan Rieden D'Riede Biker  1:41:40.00
80 238 Jud Sepp Maseltrangeen D'Riede Biker  1:41:41.00
80 240 Archetti Marco Schmerikon D'Riede Biker  1:41:41.00
82 145 Kaufmann Guido Uznach  1:43:42.00
83 76 Brunner Remo Gommiswald Feuerwehr 

Gommiswald
 2:07:55.00

83 78 Schubiger Pascal Uetliburg Feuerwehr 
Gommiswald

 2:07:55.00

83 79 Raymann David Rieden Feuerwehr 
Gommiswald

 2:07:55.00

86 75 Ritter Daniel Feuerwehr 
Gommiswald

 2:08:00.00

86 77 Eberhard Matthias Gommiswald Feuerwehr 
Gommiswald

 2:08:00.00

88 19 Brennwald Benjamin SSC Turbenthal  2:24:54.00
89 17 Bergmann Fabian Wald SSC Turbenthal  2:27:37.00
90 100 Mettler Christoph Rieden Schlussbouquet  2:35:20.00
91 101 Fässler Christoph Gommiswald Schlussbouquet  2:35:21.00
92 102 Rüegg Lukas Gommiswald Schlussbouquet  2:35:23.00
93 104 Fritschi Manuel Gommiswald Schlussbouquet  2:35:24.00
94 103 Widmer Manuel Gommiswald Schlussbouquet  2:35:28.00
95 18 Bergmann Sascha Rikon im Tösstal SSC Turbenthal  2:38:49.00

 Juniorinnen

1 82 Kägi Anja Jona Fäldmüüs mit Kägifret 30:27.00
2 107 Pfäffli Fiona Benken 30:39.00
3 40 Laib Elena Kaltbrunn "0815"  1:18:06.00

Junioren

1 165 Dobler Kenny Rieden 18:09.00
2 252 Steiner Andrin Rieden Fam. Steiner Urs 27:28.00
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Rang St.Nr.Name Wohnort Gruppe Familie Zeit

3 179 Kopp Jonas Rieden Riedner Racerboys 28:54.00
4 251 Steiner Rafael Rieden Fam. Steiner Urs 28:59.00
5 95 Duft Philipp Uznach SC Kaltbrunn 48:05.00
6 41 Güntensperger Marc Kaltbrunn "0815"  1:16:01.00
7 43 Klarer Jan Neuhaus "0815"  1:18:29.00
8 42 Thoma Loris Kaltbrunn "0815"  1:21:16.00
8 44 Züger Thomas Kaltbrunn "0815"  1:21:16.00

Fun Damen

1 183 Götz Karin Thun  1:15:34.00
2 166 Steiner Astrid Rieden Fam. Franz Steiner  1:22:34.00
3 157 Güntensperger 

Susanne
Veloclub Uznach  1:36:16.00

4 50 Hüppi Andrea Uetliburg Blauring Gommiswald  2:10:59.00
5 52 Rüdisüli Joelle Gommiswald Blauring Gommiswald  2:11:00.00
5 53 Marty Rebecca Ernetschwil Blauring Gommiswald  2:11:00.00
7 55 Murer Alessia Uetliburg Blauring Gommiswald  2:11:11.00
8 54 Jud Petra Uetliburg Blauring Gommiswald  2:12:06.00
8 56 Eichmann Selin Gommiswald Blauring Gommiswald  2:12:06.00

10 150 Duft Rösli Uznach Outdoorsies  2:15:41.00
10 152 Schmucki Priska Rieden Outdoorsies  2:15:41.00
12 151 Schmucki Edith Uetliburg Outdoorsies  2:15:42.00
12 153 Müller Anja Uznach Outdoorsies  2:15:42.00
14 110 Hegert Jaqueline Ernetschwil Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:16:50.00
15 105 Metzger Carina Kirchberg Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:38.00
16 111 Güntensperger Rea Kaltbrunn Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:42.00
17 112 Baumann Bettina Kaltbrunn Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:43.00
18 108 Schmucki Jennifer Rieden Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:44.00
19 106 Dürst Michelle Kaltbrunn Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:46.00
19 109 Dürst Nicole Kaltbrunn Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:46.00
21 59 Zahner Jenny Schänis D Usnüächterlis  2:34:54.00
22 57 Rüdisüli Chiara Schänis D Usnüächterlis  2:34:55.00
22 58 Schönenberger 

Jennifer
Schänis D Usnüächterlis  2:34:55.00

24 24 Züger Iris Benken Weiss au nöd  2:41:54.00
25 69 Wicki Corina Reichenburg Festbank Racingteam  2:44:38.00
26 132 Eberhard Conny Gebertingen Surris  2:47:32.00
26 133 Eicher Jolanda Kaltbrunn Surris  2:47:32.00
26 134 Giger Christina St. Gallenkappel Surris  2:47:32.00
26 135 Müller Carmen Rieden Surris  2:47:32.00
26 136 Gebs Jessy Uznach Surris  2:47:32.00
26 138 Staub Evelin St. Gallenkappel Surris  2:47:32.00
32 31 Eichmann Marie-

Louise
Ernetschwil  2:51:56.00

33 30 Viskari Pirjo Gommiswald  2:51:58.00
34 51 Eichmann Elvira Uetliburg Blauring Gommiswald  2:56:22.00
35 61 Lendi Simona Jona Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
35 62 Kuster Nina Ernetschwil Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
35 63 Kemp Fiona Rieden Der Klügere kippt nach  3:00:00.00

Fun Herren

1 144 Hofstetter Martin Rieden 58:34.00
2 223 Seiler Simon Wattwil  1:04:17.00
3 168 Steiner Dario Rieden Fam. Franz Steiner  1:17:49.00
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4 158 Broder Werner Veloclub Uznach  1:18:30.00
5 169 Steiner Matheo Rieden Fam. Franz Steiner  1:22:34.00
6 267 Scheiwiller Andrin Wetzikon  1:55:18.00
7 233 Götz Lars Wetzikon  1:55:19.00
8 114 Aebischer Pascal Eschenbach Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:16:32.00
9 116 Zweifel Nils Lichtensteig Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:36.00

10 115 Schumacher Dominik Rieden Uf Sieg, Sarg oder Suff  2:18:44.00
11 60 Egli Florian Rufi D Usnüächterlis  2:35:24.00
12 27 Schmucki Pascal Rieden Weiss au nöd  2:40:40.00
13 29 Züger Pius Benken Weiss au nöd  2:41:53.00
14 28 Schmucki Jan Rieden Weiss au nöd  2:41:54.00
15 70 Schweizer Sven Rieden Festbank Racingteam  2:44:38.00
15 71 Kaufmann Daniel Tuggen Festbank Racingteam  2:44:38.00
15 72 Marty Jonas Ernetschwil Festbank Racingteam  2:44:38.00
18 137 Arnold Otmar Ernetschwil Surris  2:47:32.00
18 139 Gadient Reto Rapperswil Surris  2:47:32.00
18 140 Capaul Matthias Gommiswald Surris  2:47:32.00
18 141 Staub Fabian St. Gallenkappel Surris  2:47:32.00
18 142 Blöchlinger Daniel St. Gallenkappel Surris  2:47:32.00
18 143 Föllmi Sandro Wilen bei Wollerau Surris  2:47:32.00
24 1 Brügger Marcel Gommiswald Isch es no wiiit?  3:00:00.00
24 2 Brunner Fabian Siebnen Isch es no wiiit?  3:00:00.00
24 4 Dörig Remo Wattwil Isch es no wiiit?  3:00:00.00
24 5 Steiner Nico Kaltbrunn Isch es no wiiit?  3:00:00.00
24 8 Brügger Luca Rieden Isch es no wiiit?  3:00:00.00
24 64 Egli Simon Gommiswald Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
24 65 Elmer Christian Ricken Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
24 66 Caracciolo Riccardo Jona Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
24 67 Schweizer Joel Rieden Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
24 68 Eichenberger Silvano Gommiswald Der Klügere kippt nach  3:00:00.00
24 234 Kühne Sergio Rieden  3:00:00.00
35 3 Grob Yannik Kaltbrunn Isch es no wiiit?  3:00:57.00
36 6 Martin Ronnie Siebnen Isch es no wiiit?  3:00:59.00
37 9 Müller Pascal Jona Isch es no wiiit?  3:02:32.00
38 7 Brügger Daniel Kaltbrunn Isch es no wiiit?  3:02:56.00

Disqualifiziert 1.Lauf

123 Riget Lino 125 Seliner Marlon 266 Kuster Luca
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Gewinner Spezialwertungen

Jüngster Teilnehmer
             Steiner Matheo, Rieden             Jahrgang 2014

Ältester Teilnehmer
             Habersatter Edgar, Bronschhofen Jahrgang 1939

Grösste Gruppe
             Tanzbodensurris Rieden  12 Personen



offizielle Rangliste

St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit TeamzeitRang

Skiclub Rieden 06.03.22

Tanzbodenderby 2022

Der Skiklassiker für ALLE

VC Eschenbach1  1:16:37.00
Eggel Elmar 1978217 19:00.00
Wildhaber Marcel 1985219 19:01.00
Giger Fabian 1987220 19:06.00
Bartholet Marcel 1983218 19:30.00

Zahnerbergler2  1:25:11.00
Schmucki Stefan 1969230 16:25.00
Schmucki Armin 1967228 21:40.00
Lacher Peter 1978231 23:23.00
Schmucki Walter 1968229 23:43.00

Skiclub Schänis3  1:34:48.00
Rüdisüli Hans 1971209 21:29.00
Bruhin Damian 1995212 22:54.00
Morelli Sandro 1990211 24:01.00
Seliner Michael 1974210 26:24.00

BETA-four4  1:41:49.00
Herta Andrin 1991192 22:16.00
Eggel Barbara 1978190 25:05.00
Müller Toni 1968191 25:11.00
Bachmann Edith 1976189 29:17.00

Fäldmüüs mit Kägifret5  1:46:37.00
Holdener Guido 197281 24:01.00
Kägi Ruedi 196880 25:09.00
Holdener Nico 200883 27:23.00
Holdener Rahel 200684 30:04.00

Steiner's Anhang6  1:51:12.00
Gantenbein Hans 1975129 25:36.00
Walser Tobias 1988131 27:47.00
Gantenbein Burkhard 1971128 27:48.00
Roos Roman 1978130 30:01.00

Riedner Racerboys7  1:52:03.00
Pfenninger Simon 2006181 23:34.00
Kopp Jonas 2005179 28:54.00
Kopp Nils 2006180 29:00.00
Kopp Elias 2009182 30:35.00

Alles stuuri Siächä8  1:59:59.00
Landolt Hans 196449 24:15.00
Schmid Susanne 197046 31:50.00
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08.03.22 21:40 / Rieden

SC Rieden
Programmversion 2017.1 - 07.01.17

Wettkampf-Nr: 



St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTanzbodenderby 2022

Rang

Wildhaber Andrea 197147 31:51.00
Diethelm Ivo 196348 32:03.00

Skistubä-Höckler9  2:55:20.00
Senn Maria 195810 37:57.00
Habersatter Edgar 193911 42:42.00
Senn Felix 195612 44:25.00
Kuratli Hanspeter 196914 50:16.00

Bergrusch10  3:08:30.00
Beriswil Nino 199539 46:10.00
Rüdisüli Michael 197838 47:20.00
Dörig Roland 195737 47:27.00
Köpfli Jolanda 197734 47:33.00

Take it easy11  3:11:12.00
Giger Patricia 1992225 47:46.00
Pauli Nadine 1990224 47:48.00
Perez Manuel 1990227 47:49.00
Gasser Seraina 1992226 47:49.00

Veloclub Uznach12  3:11:47.00
Marty Caroline 1968156 37:17.00
Müller Ernst 1966160 37:24.00
Broder Tim 2011162 58:31.00
Broder René 1973161 58:35.00

SC Kaltbrunn13  3:11:58.00
Brunner Michael 198591 47:59.00
Stüssi Daniel 198390 47:59.00
Brunner Raphael 199293 48:00.00
Kälin René 197389 48:00.00

Valerie's kleine Könige14  3:28:06.00
Steiner Fynn 2013126 42:47.00
Steiner Alessia 2012127 55:04.00
Gerlings Luis 2011121 55:07.00
Bucher Raphael 2012124 55:08.00

Kamerama-Bruno15  3:29:06.00
Rebsamen Michael 1978175 48:23.00
Antonietti Francis 1978174 50:00.00
Antonietti Morris 2008176 50:11.00
Antonietti Jeremy 2009177  1:00:32.00

Heiris16  4:54:18.00
Koller Daniel 198088  1:13:33.00
Morger Raphael 198086  1:13:33.00
Buschor Daniel 198087  1:13:36.00
Brunner Marco 197985  1:13:36.00

"0815"17  5:13:52.00
Güntensperger Marc 200341  1:16:01.00
Laib Elena 200340  1:18:06.00

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2017 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

08.03.22 21:40 / Rieden

SC Rieden
Programmversion 2017.1 - 07.01.17

Wettkampf-Nr: 



St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTanzbodenderby 2022

Rang

Klarer Jan 200343  1:18:29.00
Züger Thomas 200344  1:21:16.00

Skiclub Reichenburg18  5:18:12.00
Kistler Sven 1994203  1:19:17.00
Hutter Dominik 1999204  1:19:31.00
Ruoss Markus 1999205  1:19:35.00
Kistler Lukas 1992202  1:19:49.00

Holenstein + Co19  5:21:15.00
Jakob Thomas 1968148  1:20:16.00
Holenstein Felix 1968146  1:20:17.00
Volz Ruedi 1968147  1:20:19.00
Brügger Ruedi 1969149  1:20:23.00

Alters-WG20  6:29:56.00
Jud Linus 1947261  1:37:24.00
Jud Armin 1960262  1:37:30.00
Jud Roman 1964260  1:37:31.00
Hässig Christof 1958263  1:37:31.00

Feuerwehr Gommiswald21  6:30:28.00
Artho Paul 196174  1:06:34.00
Breitsch Marc 195873  1:08:04.00
Raymann David 199779  2:07:55.00
Brunner Remo 198276  2:07:55.00

Schoggifondue22  6:34:54.00
Steiner Sandro 2009199  1:38:40.00
Schmucki Sara 2006200  1:38:40.00
Müller Roman 2006198  1:38:45.00
Schumacher Jasmine 2007201  1:38:49.00

D'Riede Biker23  6:46:42.00
Tobler Stephan 1965239  1:41:40.00
Jud Ernst 1960237  1:41:40.00
Archetti Marco 1964240  1:41:41.00
Jud Sepp 1959238  1:41:41.00

SSC Turbenthal24  8:10:27.00
Mötteli Hansueli 196416 39:10.00
Brennwald Benjamin 199519  2:24:54.00
Bergmann Fabian 199317  2:27:37.00
Lötterle Linda 199515  2:38:46.00

Blauring Gommiswald25  8:44:10.00
Hüppi Andrea 199950  2:10:59.00
Rüdisüli Joelle 200252  2:11:00.00
Marty Rebecca 200253  2:11:00.00
Murer Alessia 200555  2:11:11.00

Outdoorsies26  9:02:46.00
Duft Rösli 1971150  2:15:41.00
Schmucki Priska 1976152  2:15:41.00
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St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTanzbodenderby 2022

Rang

Schmucki Edith 1973151  2:15:42.00
Müller Anja 1980153  2:15:42.00

Uf Sieg, Sarg oder Suff27  9:10:36.00
Aebischer Pascal 2001114  2:16:32.00
Hegert Jaqueline 2001110  2:16:50.00
Zweifel Nils 2002116  2:18:36.00
Metzger Carina 2000105  2:18:38.00

D Usnüächterlis28  10:20:08.00
Zahner Jenny 200559  2:34:54.00
Rüdisüli Chiara 200457  2:34:55.00
Schönenberger Jennifer 200458  2:34:55.00
Egli Florian 200560  2:35:24.00

Schlussbouquet29  10:21:22.00
Büsser Lilian 198796  2:35:20.00
Mettler Christoph 1981100  2:35:20.00
Ham Sara 199098  2:35:21.00
Fässler Christoph 1986101  2:35:21.00

Weiss au nöd30  10:46:21.00
Schmucki Pascal 200327  2:40:40.00
Züger Pius 200429  2:41:53.00
Züger Iris 200724  2:41:54.00
Schmucki Jan 200428  2:41:54.00

Festbank Racingteam31  10:58:32.00
Wicki Corina 199669  2:44:38.00
Schweizer Sven 199970  2:44:38.00
Kaufmann Daniel 199671  2:44:38.00
Marty Jonas 199672  2:44:38.00

Surris32  11:10:08.00
Gadient Reto 1982139  2:47:32.00
Eicher Jolanda 1991133  2:47:32.00
Föllmi Sandro 1997143  2:47:32.00
Blöchlinger Daniel 1988142  2:47:32.00

Der Klügere kippt nach33  12:00:00.00
Caracciolo Riccardo 200166  3:00:00.00
Schweizer Joel 200167  3:00:00.00
Egli Simon 200164  3:00:00.00
Kemp Fiona 200163  3:00:00.00

Isch es no wiiit?34  12:00:00.00
Brügger Marcel 19941  3:00:00.00
Brunner Fabian 19942  3:00:00.00
Dörig Remo 19964  3:00:00.00
Steiner Nico 19965  3:00:00.00
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offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

Skiclub Rieden 06.03.22

Tanzbodenderby 2022

Der Skiklassiker für ALLE

Fam. Schmucki1  1:12:53.00
Schmucki Tim 1995188 21:51.00
Schmucki Rena 1999187 23:57.00
Schmucki Anny 1970186 27:05.00

Fam. Steiner Urs2  1:27:52.00
Steiner Andrin 2004252 27:28.00
Steiner Rafael 2002251 28:59.00
Steiner Urs 1975250 31:25.00

Fam. Franz Steiner3  2:08:08.00
Steiner Franz 1985167 41:17.00
Steiner Remo 2010171 42:09.00
Steiner Marc 2009170 44:42.00
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